говору від 10 Лютого /29 Січня/ 1894 р. включно до
доданої до него частини кінцевого протоколу від
9 Лютого 1897 р. в зміненім додатковим договором
і протоколом від 28 Липня /15 Липня/ 1904 р. виді,
а також мировий договор від 9 Лютого 1918 р. за-
ключений між Німеччиною, Австро-Угорщиною,
Болгарією і Туреччиною з одного, а Українською
Народньою Республікою з другого боку.